



Siedlce, dnia 21 maja 2020 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Paweł Jakubczak**

### **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.51.2020

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: **WIW-AD.272.51.2020** na **dostawę szczepów wzorcowych, wzorców metali dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

#### **Dotyczy Pakietu nr 2:**

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuści roztwory o objętości 125 ml w miejsce wymaganych 100 ml?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuści: wzorzec ołowiu w matrycy 0,5% HNO<sub>3</sub>; wzorzec kadmu w matrycy 3% HNO<sub>3</sub>; wzorzec rtęci w matrycy 5% HNO<sub>3</sub>; wzorzec sodu w matrycy 0,1 %HNO<sub>3</sub>; wzorzec magnezu w matrycy 0,1% HNO<sub>3</sub>; wzorzec manganu w matrycy 3% HNO<sub>3</sub>; wzorzec wapnia w matrycy 0,1% HNO<sub>3</sub>; wzorzec potasu w matrycy 0,1% HNO<sub>3</sub>; wzorzec miedzi w 3% HNO<sub>3</sub>; wzorzec chlorków zgodny z ISO 17034, ISO 17025, NIST.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3:** Zamawiający wymaga dostawy wraz z min. 50-pozycyjnym automatycznym podajnikiem systemu rozcieńczania próbek. Zgodnie z naszą wiedzą oraz doświadczeniem system rozcieńczania próbek sprawdza się wyłącznie



w laboratoriach wykonujących jednorazowo analizę dużej ilości próbek. W przypadku laboratoriów wykonujących analizy małej ilości próbek korzystniejszym rozwiązaniem jest zastosowanie ręcznego rozcieńczania próbek znajdujących się poza zakresem. W związku z tym czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostawy systemu rozcieńczania próbek? Takie rozwiązanie pozwoli również ograniczyć koszty zakupu oraz serwisowania analizatorów.

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający nie stawiał takiego wymogu.

  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
lek. wet. Paweł Jakubczak



